

Årsredovisning

för

Markon AB

556901-6727

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Markon AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svalöv 2022-12-15


Kent Wernberg

Styrelsen för Markon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till markentreprenörer, uthyrning av arbetskraft och utför egna markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Svalövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av corona-viruset har under året haft en negativ verkan på bolagets ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 094	1 145	1 876	1 658
Resultat efter finansiella poster	-177	-122	698	490
Soliditet (%)	76	85	75	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre än förväntat på grund av minskad orderingång till följd av att branschen är avvaktande på grund av de allmänt ökade kostnaderna, lågkonjunkturen och i viss mån som en efterföljd av corona.

Karaktären för verksamheten är även sådan att omsättningen normalt kan variera mycket år för år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 314 298	-122 151	1 242 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-122 151	122 151	0
Årets resultat			-177 070	-177 070
Belopp vid årets utgång	50 000	892 147	-177 070	765 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 146
årets förlust	-177 070
	715 076
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	415 076
	715 076

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 094 149	1 145 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 094 149	1 145 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-262 972	-259 356
Personalkostnader	1	-1 008 247	-1 007 742
Summa rörelsekostnader		-1 271 219	-1 267 098
Rörelseresultat		-177 070	-121 956
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-195
Summa finansiella poster		0	-195
Resultat efter finansiella poster		-177 070	-122 151
Resultat före skatt		-177 070	-122 151
Årets resultat		-177 070	-122 151

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Företagsbil

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

324 604

355 863

Övriga fordringar

0

24 684

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

260 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 537

78 705

Summa kortfristiga fordringar

368 141

719 307

Kassa och bank

Bank

642 323

742 005

Summa kassa och bank

642 323

742 005

Summa omsättningstillgångar

1 010 464

1 461 312

SUMMA TILLGÅNGAR

1 010 464

1 461 312

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

892 146

1 314 297

Årets resultat

-177 070

-122 151

Summa fritt eget kapital

715 076

1 192 146

Summa eget kapital

765 076

1 242 146

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 208

14 832

Skatteskulder

-95 281

4 943

Övriga skulder

320 461

199 391

Summa kortfristiga skulder

245 388

219 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 010 464

1 461 312

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Företagsbil 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Företagsbil

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	78 052	78 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 052	78 052
Ingående avskrivningar	-78 052	-78 052
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 052	-78 052
Utgående redovisat värde	0	0

Svalöv den 15 december 2022


Kent Wernberg
Ordförande